Datenblatt Eco-Fit Il PLUS

Anwenderplétze

MaBe (BxTxH)

mind. Raumhohe flr Aufbau
Leistung

Anschluss

Holzart

Holzoberflache auBen/innen
Metallfarbe

Glas

Gewicht

Anzahl Strahlerelemente

Raumtemperatur

Ausstattung

e Aromabad
e Farblichtbad
e Thermometer

2

117 x 100 x 197cm
220cm

max. 1.490 Watt
220 - 240V, 16A
Fichte

Lackiert

Rot (RAL 3032)
4mm ESG, Klarglas
ca. 150 kg

2x Frontstrahler

2x Ruckenstrahler
Mind. 20°C

PHYSIO=THERM®

Infrarotkabinen

e Vollelektronische Steuerung mit sensitivem Bedienfeld und integriertem MP3 Player

e Ergonomisch geformte Ruckenlehnen

e FuBschemel

Besondere Merkmale:

e Turanschlag links/rechts wahlbar

Grundriss

Frontansicht

100

27

63

27

117

197

Produktdatenblatt

Anderungen aufgrund technischer Weiterentwicklung vorbehalten. Druckfehler vorbehalten.
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